
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

10 июля 2023 г. № 22
с. Крутое

Об утверждении результатов инвентаризации 
государственного адресного реестра

В целях исполнения положений Федерального закона от 28.12.2013 года 
№ 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении 
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 
результатов инвентаризации государственного адресного реестра, 
администрация Крутовского сельского поселения Колпнянского района 
Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить квартире с кадастровым номером 57-57-11/001/2010- 
096 общей площадью 45,3 кв.м, местоположением: Российская Федерация, 
Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение 
Крутовское, село Дровосечное, следующий адрес: Российская Федерация, 
Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение 
Крутовское, село Дровосечное, дом 55, квартира 1.

2. Ведущему специалисту администрации Крутовского сельского 
поселения Колпнянского района Орловской области Псарёвой Л.И. внести 
сведения в государственный адресный реестр с учетом присвоения объекту 
адресации адреса.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению 
на официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской 
области: www.kolpna-adm.m в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. ____

http://www.kolpna-adm.m

